Почетна продајна цијена земљишта из члана 1. ове 

Одлуке која је одређена на основу процјене овлаштеног судског 

вјештака  износи 3,00 КМ за 1m2 (словима: три конвертибилне 
марке по метру квадратном) и за укупну  површину од 539m2 (170 

m2 + 369m2) износи 1.617,00 КМ (словима: хиљаду шесто 

седамнаест и 00/100 КМ) и не може бити нижа. 

Члан 3. 

Сва физичка и правна лица која су заинтересована могу 
учествовати у јавном надметању. За учешће у поступку 

лицитације учесник је дужан   уплатити аконтацију у износу од 

1.000,00 КМ на жиро рачун општине Осмаци број:

[...]

Члан 2. 

Почетна продајна цијена земљишта из члана 1. ове 
Одлуке која је одређена на основу процјене овлаштеног судског 

вјештака  износи 3,00 КМ за 1m2 (словима: три конвертибилне 
марке по метру квадратном) и за укупну  површину од 238m2 

износи 714,00 КМ (словима: седамсточетрнаест и 00/100 КМ) и 

не може бити нижа. 

Члан 3. 

Сва физичка и правна лица која су заинтересована могу 
учествовати у јавном надметању. За учешће у поступку 

лицитације учесник је дужан   уплатити аконтацију у износу од 

1.000,00 КМ на жиро рачун општине Осмаци број: